



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	979 996 632
Organisasjonsform:	Stiftelse
Foretaksnavn:	STIFTELSEN LHL AKTIVITETSSENTER FROGNER
Forretningsadresse:	Dueveien 8 2016 FROGNER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Inger Lundanes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	17.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		352 050	285 800
Sum inntekter		352 050	285 800
Kostnader			
Lønnskostnad		77 120	77 189
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		12 336	12 336
Annen driftskostnad		254 540	186 669
Sum kostnader		343 995	276 194
Driftsresultat		8 055	9 606
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 298	379
Sum finansinntekter		1 298	379
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		1 298	379
Resultat før skattekostnad		9 353	9 985
Årsresultat		9 353	9 985
Totalresultat		9 353	9 985
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		9 353	9 985
Sum overføringer og disponeringer		9 353	9 985



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		378 687	391 023
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		1	1
Sum varige driftsmidler		378 688	391 024
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		378 688	391 024
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer		13 470	14 250
Andre fordringer			17 000
Sum fordringer		13 470	31 250
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		244 315	206 050
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		244 315	206 050
Sum omløpsmidler		257 785	237 300
SUM EIENDELER		636 473	628 324



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital		350 000	350 000
Sum innskutt egenkapital		350 000	350 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		261 167	251 815
Sum opptjent egenkapital		261 167	251 815
Sum egenkapital		611 167	601 815
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		16 906	17 282
Skyldige offentlige avgifter		2 485	3 268
Annen kortsiktig gjeld		5 915	5 959
Sum kortsiktig gjeld		25 306	26 509
Sum gjeld		25 306	26 509
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		636 473	628 324



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 543078

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 996 632
Organisasjonsform: Stiftelse
Foretaksnavn: STIFTELSEN LHL AKTIVITETSSENTER
FROGNER
Forretningsadresse: Dueveien 8
2016 FROGNER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Inger Lundanes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.06.2024



Organisasjonsnr: 979 996 632
STIFTELSEN LHL AKTIVITETSSENTER
FROGNER

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		352 050	285 800
Sum inntekter		352 050	285 800
Kostnader			
Lønnskostnad		77 120	77 189
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		12 336	12 336
Annen driftskostnad		254 540	186 669
Sum kostnader		343 995	276 194
Driftsresultat		8 055	9 606
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 298	379
Sum finansinntekter		1 298	379
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		1 298	379
Resultat før skattekostnad		9 353	9 985
Årsresultat		9 353	9 985
Totalresultat		9 353	9 985
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		9 353	9 985
Sum overføringer og disponeringer		9 353	9 985



Organisasjonsnr: 979 996 632
STIFTELSEN LHL AKTIVITETSSENTER
FROGNER

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		378 687	391 023
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	1	1	1
Sum varige driftsmidler		378 688	391 024
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		378 688	391 024
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer		13 470	14 250
Andre fordringer			17 000
Sum fordringer		13 470	31 250
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		244 315	206 050
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		244 315	206 050
Sum omløpsmidler		257 785	237 300
SUM EIENDELER		636 473	628 324

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Innskutt egenkapital



Annen innskutt egenkapital	350 000	350 000
Sum innskutt egenkapital	350 000	350 000
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	261 167	251 815
Sum opptjent egenkapital	261 167	251 815
Sum egenkapital	611 167	601 815
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Sum avsetninger for forpliktelser	0	0
Annen langsiktig gjeld		
Sum annen langsiktig gjeld	0	0
Sum langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	16 906	17 282
Skyldige offentlige avgifter	2 485	3 268
Annen kortsiktig gjeld	5 915	5 959
Sum kortsiktig gjeld	25 306	26 509
Sum gjeld	25 306	26 509
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	636 473	628 324



Organisasjonsnr: 979 996 632
STIFTELSEN LHL AKTIVITETSSENTER
FROGNER

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.75

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets



Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Stiftelsen LHL Aktivitetscenter Frogner

Innkalling

Generalforsamling 17. juni 2024 kl. 15.00 – 17.00 på Aktivitetscenteret Frogner.

Til møtet innkalles styret.

SAKSLISTE:

Sak 1. Konstituering

- Godkjenning av innkalling/dagsorden
- Valg av møteleder
- Valg av referent

Sak 2. Styrets årsberetning for 2023

Sak 3. Godkjenning av årsregnskap for 2023 m/revisors beretning

Sak 4. Fastsette honorar til tillitsvalgte for 2023/2024

Sak 5. Fastsette godtgjørelse til regnskapsfører og revisor

Sak 6. Budsjett for 2024

Sak 7. Innkomne forslag

Sak 8. Valg ifølge oppnevning

Sak 9. Konstituering av styret

Med hilsen


Arve Strømsæther



Stiftelsen LHL Frogner Aktivitetscenter

ÅRSBERETNING 2023

Presentasjon av stiftelsen.

Stiftelsens eiendom har gnr 3030 -273 / 158 / 0 / 0. Organisasjonsnummeret er 979 996 632.

Stiftelsen ble opprettet 4. november 1997 med formål å drive Frogner Aktivitetscenter.

Senteret skal være et samlingspunkt for forskjellige lag og foreninger.

Tillitsvalgte.

Stiftelsen har hatt følgende styre i 2023:

Leder: Arve Strømsæther, LHL Sørum
Nestleder: Jan T. Lilletvedt, Frogner pensjonistforening
Styremedlemmer: Kjetil Andre Christensen, Lillestrøm kommune
Bjørn Tisthammer, Dueveien borettslag

Varamedlemmer: Reene Nilsen, LHL Sørum
Kari B. Firveld, Frogner pensjonistforening
Lillestrøm kommune, ingen oppnevnt
Duevegen BL, ingen oppnevnt

Bruker styret: Mona B. Johansen, LHL Sørum
Kari B. Firveld/Ragnhild Elmholt, Frogner pensjonistforening
Eva Oline Berntsen, Duevegen BL

Varamedlemmer: LHL Sørum, ingen oppnevnt
Frogner pensjonistforening, ingen oppnevnt
Duevegen borettslag, ingen oppnevnt

Regnskapsførsel og revisjon.

Regnskapet er ført i henhold til kontrakt med Hammersborg Regnskaps- og Innbetalingsservice AS (HBRI AS). Revisjonen er utført av Romerike Revisjon, Ringvegen 4, 2050 Jessheim.



Stiftelsen LHL Frogner Aktivitetscenter

Forsikring.

Eiendommen er fullverdiforsikret i KLP, fullverdigrunnlag kr 6 408 000, forsikringsnummer 522295 Huseier. Næringsforsikringen dekker Innbo og løsøre for kr 1 288 000, forsikringsnummer 521280 Næringsdrift. Selskapets tlf. i tilfelle skade er 55 54 85 00.

Styrets arbeid.

Styret har gjennomført generalforsamling, 3 styremøter og behandlet 7 saker. Som planlagt i årsbudsjettet fikk kjøkkenet en etterlengtet fornying og oppgradering i august/september 2023. Gammelt kjøkken ble demontert på dugnad av to styremedlemmer og flere faste brukere. Etter ombygging er alt dekketøy vasket før skap og skuffer ble fylt opp. Arbeidet med det oppdaterte kjøkkenet ble gjennomført godt innenfor budsjettet på kr 120 000 og vi har fått mange positive tilbakemeldinger på det utførte arbeidet fra brukerne av aktivitetssenteret.

Bruker styret har tatt seg av den daglige driften og utleievirksomheten og påser at huset til enhver tid er i presentabel stand.

Arbeidsmiljø og likestilling.

Stiftelsen har en renholder som er ansatt på deltid. Styret mener arbeidsmiljøet er tilfredsstillende. Det er ikke registrert skader eller ulykker i 2023. Styrets sammensetning består av 4 menn. Styret finner det ikke nødvendig å iverksette tiltak i forhold til likestilling.

Ytre miljø.

Selskapets drift forurensar ikke det ytre miljø i vesentlig grad.

Økonomi.

Leieinntektene har vært høyere enn forventet i 2023 og det har også blitt nedlagt et betydelig arbeid for å følge opp rutine med oversendelse av dokumentasjon til regnskapskontoret for utfakturering og oppfølgingen av både utfaktureringen og innbetalingen fra leietakerne.

Budsjettet for året ble vedtatt med et underskudd på kr 87 836,- som var forutsatt dekket av tidligere oppsparte midler. Regnskapet for året viser imidlertid et overskudd på kr 9 353,-. Det gode driftsresultatet skyldes høyere utleieinntekter enn forventet og nøktern drift. Den



Stiftelsen LHL Frogner Aktivitetsenter

aktive oppfølgingen av inntektene har også medført at inntekter som er opparbeidet i desember måned også i hovedsak er innbetalt i desember.

I tillegg til økte leieinntekter mottok stiftelsen en gave på kr 14 000,- fra bisettelsen etter en tidligere styreleder og tilskudd til utskifting av gamle og slitte bord i salen fra Lions/pensjonistforeningen på Frogner. Verdien på denne gaven var kr 18 000,-

Informasjon om utleie av huset gis ved henvendelse til Kari B. Firveld /Ragnhild Elmholt i bruker styret for senteret.

Stiftelsen har som de senere årene også i 2023 fått et årlig driftstilskudd fra Lillestrøm kommune på kr 200 000.

For ytterligere informasjon vises det til regnskapet for 2023.

Fortsatt drift.

Årsregnskapet er fremlagt under forutsetning av fortsatt drift.

Frogner 7. mars 2024.


Arve Strømsæther

 
Jan T. Lilletvedt Kjétil Andre Christensen


Bjørn Tisthammer



STIFTELSEN LHL AKTIVITETSSENTER FROGNER

Deres ref:	Vår ref:	Saksbeh:	Direkte nr:	Sted:	Dato:
	2024/123-5	Gyrid Slettengen	95150815	Jessheim	14.03.2024

Revisjonsberetning for Stiftelsen LHL Aktivitetssenter Frogner for 2023

Vedlagt følger revisors beretning.

Med vennlig hilsen

Tine Kristin Granøien
oppdragsansvarlig finansiell revisor

Dokumentet er elektronisk godkjent

Vedlegg:

1. Revisors beretning 2023

Kopi til:
Styreleder
Regnskapsfører



Styret i stiftelsen LHL aktivitetssenter Frogner

RESULTATREGNSKAP

	Note	Regnskap 2023	Regnskap 2022	Budsjett 2023	Budsjett 2024
DRIFTSINNEKTER:					
Andre inntekter	2	352 050	285 800	0	0
SUM DRIFTSINNEKTER		352 050	285 800	0	0
DRIFTSKOSTNADER:					
Personalkostnader	3	-65 120	-65 189	0	0
Styrehonorar	4	-12 000	-12 000	0	0
Avskrivninger	11	-12 336	-12 336	0	0
Revisjonshonorar	5	-11 800	-12 375	0	0
Regnskapsførerhonorar		-21 501	-20 674	0	0
Konsulenthonorar	6	-6 300	-6 000	0	0
Drift og vedlikehold	7	-105 700	-43 058	0	0
Forsikringer		-6 257	-5 554	0	0
Kommunale avgifter	8	-9 295	-3 302	0	0
Energi/fyring		-55 799	-54 658	0	0
Andre driftskostnader	9	-37 888	-41 049	0	0
SUM DRIFTSKOSTNADER		-343 995	-276 194	0	0
DRIFTSRESULTAT		8 055	9 606	0	0
FINANSINNEKTER/-KOSTNADER:					
Finansinntekter	10	1 298	379	0	0
RES. FINANSINNT./-KOSTNADER		1 298	379	0	0
ÅRSRESULTAT		9 353	9 985	0	0
Overføringer:					
Til opptjent egenkapital		9 353	9 985		

Frogner 7/3 -24
A. Linnestad
B. Linnestad

Frogner 7/3 -24
J. Linnestad



STIFTELSEN LHL AKTIVITETSSENTER FROGNER
ORG.NR. 979 996 632, KUNDENR. 3856

BALANSE

	Note	2023	2022
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Bygninger	11	98 687	111 023
Tomt		280 000	280 000
Andre varige driftsmidler	12	1	1
SUM ANLEGGSMIDLER		378 688	391 024
OMLØPSMIDLER			
Kundefordringer		13 470	14 250
Andre kortsiktige fordringer		0	17 000
Driftskonto OBOS-banken		243 969	204 862
Skattetrekkkonto OBOS-banken		346	1 188
SUM OMLØPSMIDLER		257 785	237 300
SUM EIENDELER		636 473	628 324
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Stiftelseskapital		350 000	350 000
Opptjent egenkapital	13	261 167	251 815
SUM EGENKAPITAL		611 167	601 815
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		16 906	17 282
Skyldige offentlige avgifter	14	2 485	3 268
Annen kortsiktig gjeld	15	5 915	5 959
SUM KORTSIKTIG GJELD		25 306	26 509
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		636 473	628 324
Pantstillelse		0	0
Garantiansvar		0	0

Lillestrøm, __. __. 2024

Styret i Stiftelsen Lhl Aktivitetssenter Frogner

Arve Strømsæther

Jan Torleif Lilletvedt

Kjetil Andre Christensen

Bjørn Tisthammer

**NOTE: 1****REGNSKAPSPRINSIPPER**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

HOVEDREGEL FOR KLASSIFISERING OG VURDERING AV EIENDELER OG GJELD

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til anskaffelseskost. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

SKATTETREKKS KONTTO

Selskapet har egen separat skattetrekkkonto i OBOS-banken. Innskuddet tilhører myndighetene og kan ikke disponeres fritt.

NOTE: 2**ANDRE INNTEKTER**

Gave	14 000
Leieinntekter	138 050
Tilskudd fra Lillestrøm Kommune	200 000
SUM ANDRE INNTEKTER	352 050

NOTE: 3**PERSONALKOSTNADER**

Ordinær lønn, fast ansatte	-49 289
Påløpte feriepengar	-5 915
Arbeidsgiveravgift	-9 475
Yrkesskadeforsikring	-440
SUM PERSONALKOSTNADER	-65 120

Det har gjennomsnittlig vært sysselsatt under 0,75 årsverk i selskapet gjennom året. Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

NOTE: 4**STYREHONORAR**

Honorar til styret gjelder for perioden 2022/2023, og er på kr 12 000.

NOTE: 5**REVISJONSHONORAR**

Revisjonshonoraret er i sin helhet knyttet til revisjon og beløper seg til kr 11 800.



NOTE: 6

KONSULENTHONORAR	
Tilleggstjenester, OBOS Eiendomsforvaltning AS	-6 300
SUM KONSULENTHONORAR	-6 300

NOTE: 7

DRIFT OG VEDLIKEHOLD	
Drift/vedlikehold bygninger	-569
Drift/vedlikehold VVS	-7 727
Drift/vedlikehold utvendig anlegg	-250
Kostnader leiligheter, lokaler	-97 154
SUM DRIFT OG VEDLIKEHOLD	-105 700

Styret mener at det gjennomførte vedlikeholdet er tilstrekkelig for å oppveie verdiforringelse av bygningene.

NOTE: 8

KOMMUNALE AVGIFTER	
Vann- og avløpsavgift	-9 295
SUM KOMMUNALE AVGIFTER	-9 295

NOTE: 9

ANDRE DRIFTSKOSTNADER	
Container	-15 110
Driftsmateriell	-1 800
Kontor- og datarekvisita	-9 082
Andre kontorkostnader	-3 167
Telefon, annet	-2 985
Porto	-210
Kontingenter	-1 790
Gaver	-630
Bank- og kortgebyr	-2 113
Velferdskostnader	-1 000
SUM ANDRE DRIFTSKOSTNADER	-37 888

NOTE: 10

FINANSINNTEKTER	
Renter av driftskonto i OBOS-banken	1 298
SUM FINANSINNTEKTER	1 298

**NOTE: 11****BYGNINGER**

Kostpris/bokført verdi 31.12.08	1 690 499
Avskrevet tidligere år	-1 579 476
Avskrevet i år	-12 336
SUM BYGNINGER	98 687

Gnr.273/bnr.158

Stiftelsens bygg har vært avskrevet i takt med inntektsføringen av investeringstilskudd.

Fom 2022 avskrives bygget videre linjært i 10 år.

Tomten avskrives ikke.

NOTE: 12**VARIGE DRIFTSMIDLER**

Oppvaskmaskin	
Tilgang 2017	37 750
Avskrevet tidligere	-37 749
	1
SUM VARIGE DRIFTSMIDLER	1

SUM ÅRETS AVSKRIVNINGER 0**NOTE: 13****OPPTJENT EGENKAPITAL**

Opptjent egenkapital 01.01.23	251 815
Årets resultat	9 353
SUM OPPTJENT EGENKAPITAL	261 167

NOTE: 14**SKYLDIGE OFFENTLIGE AVGIFTER**

Forskuddstrekk	-346
Skyldig arbeidsgiveravgift	-2 139
SUM SKYLDIGE OFFENTLIGE AVGIFTER	-2 485

NOTE: 15**ANNEN KORTSIKTIG GJELD**

Feriepenger	-5 915
SUM ANNEN KORTSIKTIG GJELD	-5 915